

AMOV Apparel ApS
Solbærvej 10, 8800 Viborg

Årsrapport for
5. oktober 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 13 21 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017..

Kasper Hilligsøe Eis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. oktober 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMOV Apparel ApS
Solbærvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 13 21 87
Stiftet: 5. oktober 2015
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 5. oktober - 31. december

Bestyrelse

Claus Bucka , Formand
Kasper Hilligsøe Eis
Rico Herrmann

Direktion

Kasper Hilligsøe Eis, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og design af beklædningsgenstande samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -558.876. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.040.026. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-558.876
1 Personaleomkostninger	-464.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.574
Driftsresultat	-1.038.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.943
Resultat før skat	-1.040.026
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.040.026
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.040.026
Disponeret i alt	-1.040.026

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>5/10 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	35.293	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.293</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.344	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.344</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.637</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	285.487	0
	Forudbetalinger for varer	67.202	0
	Varebeholdninger i alt	<u>352.689</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.788	0
	Andre tilgodehavender	47.960	0
	Tilgodehavender i alt	<u>144.748</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	97.180	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>594.617</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>697.254</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>5/10 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	76.900	50.000
6 Overkurs ved emission	1.423.100	0
7 Overført resultat	-1.040.026	0
Egenkapital i alt	<u>459.974</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.202	0
Anden gæld	108.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.280</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.280</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>697.254</u>	<u>50.000</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	5/10 2015 - 31/12 2016	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		305.473
Pensioner		-4.800
Andre omkostninger til social sikring		2.556
Personalemkostninger i øvrigt		161.404
		464.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.943
		1.943
	<u>31/12 2016</u>	<u>5/10 2015</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	39.214	0
Kostpris 31. december 2016	39.214	0
Årets afskrivninger	-3.921	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.921	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	35.293	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	77.997	0
Kostpris 31. december 2016	77.997	0
Årets afskrivninger	-10.653	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-10.653	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	67.344	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>5/10 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 5. oktober 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>26.900</u>	<u>50.000</u>
	<u>76.900</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>1.423.100</u>	<u>0</u>
	<u>1.423.100</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.040.026</u>	<u>0</u>
	<u>-1.040.026</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	352 t.kr.	
Driftsmateriel	67 t.kr.	
Goodwill	35 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 227 t.kr., som kan fremføres til fremtidig brug.		